
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Ambito NA 19 
ISTITUTOPROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 

E-mail : narh07000e@istruzione.it - narh07000e@pec.istruzione.it - sito: www.ipsarcicciano.gov.it 

 
 

All'Albo d'Istituto 
al Sito WEB 

Oggetto: REGOLAMENTO MAD per eventuale stipula di contratti di lavoro a T.D a.s. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 "Regolamento per il conferimento di supplenze al 
personale Docente, Educativo ed ATA"; 

CONSIDERATA la remota ipotesi di dover procedere per l’a.s. 2023/2024 in caso di 
esaurimento delle GAE e/o graduatorie di Istituto, alla stipula di contratti a 
tempo determinato su posti comuni/normali o di sostegno in questa 
Istituzione Scolastica con graduatoria prodotta a seguito di istanze di messa a 
disposizione; 

DISPONE 
 

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2023/2024 saranno accettate dal  28/08/2023  
al  09/09/2023.   

Le domande dovranno  essere corredate da curriculum vitae in formato europeo e copia 
firmata del documento di riconoscimento in corso di validità ed inviate al seguente indirizzo di posta 
elettronica:  

ipsarusso@libero.it 
 

Nell’oggetto della domanda, dovrà essere specificato in modo chiaro ed inequivocabile, 
l’ordine di scuola e la tipologia di posto (comune, sostegno, cl. concorso) per i quali ci si rende 
disponibili. 

In particolare, per i posti di sostegno dovrà essere indicato chiaramente se si è in possesso 
del titolo di specializzazione. 

Si precisa inoltre che le domande di messa a disposizione possono essere presentate in una 
sola provincia. 

 

Le domande, prive dei suddetti requisiti, inviate prima o dopo il periodo predetto 
o carenti di documentazione non saranno considerate. 

 
F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sabrina CAPASSO 
(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 della L. n.39/1993) 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsarcicciano.gov.it/



